
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.26.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2019 r. 
poz. 869 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XV.164.2019 Rady Gminy Darłowo 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2020rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 62 997 275,95 zł 

W tym: zadania zlecone 13 334 576,15 zł 

Wydatki 74 540 469,63 zł 

W tym : zadania zlecone 13 334 576,15 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów , 
 ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków 
 na rachunku bankowym z F-szu Drogowego 

11 543 193,68 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: E53CE932-14F5-46B9-8047-DFA39D04B386. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4280 Zakup usług zdrowotnych

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4270 Zakup usług remontowych

4410 Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4270 Zakup usług remontowych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00

0,00

92109 0,00

7 000,00

-37 715,00

37 715,00

-186,03

0,00

90095 0,00

0,00

85508 0,00

186,03

-298,90

-1 800,00

-500,00

-800,00

-237,81

85295 -2 598,90

85219 2 598,90

1 800,00

1 836,71

8,57

-8,57

0,00

19 500,00

0,00

85154 0,00

0,00

70005 0,00

-19 500,00

60016 0,00

-2 000,00

2 000,00

Zaącznik Nr 1

do zarządzenia Nr KW.0050.26.2020

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 21 lutego 2020 roku

Rozdział Zmiana

0,00

Id: E53CE932-14F5-46B9-8047-DFA39D04B386. Podpisany Strona 1



Razem: 0,00

Id: E53CE932-14F5-46B9-8047-DFA39D04B386. Podpisany Strona 2


		2020-02-25T13:29:41+0100
	Radosław Głażewski




